⑧"w'" SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS - SEFI N

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS o64/2o21

O Município dc Tiangtiá, através do Setor de Compras. Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados. que estará ret'ebelldo. eni até 05
(cinco) dias a partir desta publicação. cotações de preços para o PRO.fETo 1)1: RF:l''oRMA DA PONTE
DA RUA Zl;FI.RINo FERREIRA, NA SEDE DO \'lUNICll'lo 1)E TIANGI.JA-CE. visando a
formação de orçameílto estimado. Tianguá-CE. 20 de dezembro de 2021. Alexalidro ('ard070 da Sil\a
Encarregado do Setor de Compras

OBS: Nlais informações poderão ser obtidas através do Selar de Compras da Prel'eitura
\lunicipalde Tianguá pelo e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e l-'one: (88) 3671-2888.

Tianguá-CI':, 20 de dezembro de 2021

\

ALEXÂNDRO CARDOZO DA SALVA
Encarregado do Setor de Compras

Av.Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.164-1

Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
Fone/Fax:(88) 3671-2288/ 3671-2888